



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20062020-220058
CG-DL-E-20062020-220058

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1720]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 18, 2020/ज्येष्ठ 28, 1942

No. 1720]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 18, 2020/JYAISHTHA 28, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 जून, 2020

का.आ. 1936(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 6455 (अ), तारीख 31.12.2018 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के करीमनगर जिले में NH563 के कि.मी. 69.8 से कि.मी.95.3 (हुजुरबाद) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "05.01.2018" को "द हिन्दू" और "नमस्ते तेलंगाना" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के करीमनगर जिले में NH563 के कि.मी. 69.8 से कि.मी.95.3 (हुजुरबाद) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: तेलंगाना		जिले का नाम: करीमनगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: शंकरपटनम				
	गांव का नाम: अंबालपूर				
1	274	निजी	बेट	0.230173	गोलना कोमरा S/o.वेंकटा (२७४)
2	275	निजी	बेट	0.28329	गोलना संपथ S/o.कोमरा, गोलना कोमरा S/o. वेंकटा (२७५)
3	277	निजी	बेट	0.116351	गोलना संपथ S/o.कोमरा , गोलना कोमरा S/o.वेंकटा (२७७)
4	278/2	निजी	ड्राई	0.09077	मुंजा वेंकटेश S/o. ल्लईअह (278/२)
5	278/3	निजी	ड्राई	1.239394	गोलना संपथ S/o. कोमरा , बुरी श्रीनिवास S/o. इलैयह , बुरी कुमारस्वामी S/o. इलैयह , मुंजा वेंकटेश S/o.ल्लईअह , मदी कानुकाया: S/o.कोमरा , रोड (278/३)
6	278/5	निजी	ड्राई	0.070822	कैनाल (278/५)
7	278/6	निजी	ड्राई	0.131527	मदी कानुकाया: S/o. कोमरा (278/६)
8	282	निजी	ड्राई	0.166939	मदी कानुकाया: S/o. कोमरा , गूजुला लग्माइआह S/o. (२८२)
9	284/3	निजी	ड्राई	0.015176	कैनाल (284/३)

10	284/4	निजी	ड्राई	0.083469	तुममेति वेंकट रेड्डी S/o.श्रीनिवास रेड्डी (284/४)
11	298	निजी(पत्ता)	वेट	0.437582	पशम गणपति रेड्डी S/o. राजी रेड्डी , तुममेति नरसिम्हा रेड्डी S/o.बच्चू रेड्डी (२९८)
12	3	निजी	ड्राई	0.493115	ओडेला श्रीनिवास S/o. मोजिला , बुरी चंद्रमौलि S/o. मलाई: , गोसकुला इलैयह S/o. इलैयह , मुंजा जमुना W/o. तिरुपति , तुममेति महिपाल रेड्डी S/o. बुचिरेड्डी , वेगळा राजा S/o. कोमरा , गोसकुला संपथ S/o. चेन्ना , राबुला कनकम्मा W/o. परशायह , वडलकोण्डा भूमि: S/o. वीरमलु , वडलकोण्डा चंद्रा S/o. वेंकटराजाम , बुरी चंद्रमौलि , S/o. मल्ला , ओडेला श्रीनिवास S/o. मोजिला , जक्की रवि S/o. मैसैअह , मुंजा श्रीनू S/o. चंद्रा , मुंजा जमुना W/o. तिरुपति , गोसकुला इलैयह S/o. इलैयह , मुंजा कोमरा S/o. वीरा , वेगळा राजा So. S/o. करयह , गुडिसे इलैयह S/o. वीरा , गोसकुला संपथ S/o. चेन्ना (३)
13	300	निजी	ड्राई	0.261161	समुद्राला इल्लम्मा W/o. मल्ला , गूज्जूला प्रभाकर रेड्डी S/o. आगयाह , समुद्राला बालकोमुरैह S/o. राजा , मोलूगुरी मल्लेश S/o. नर्सेज: , मोलूगुरी पचा S/o. बगाइअह , ठल्लापल्ली अन्जाइअह S/o. दुर्गा , ठल्लापल्ली चंद्रा S/o. दुर्गा , ठल्लापल्ली लिंगयह S/o. दुर्गा , रोड (३००)
14	301	निजी	वेट	0.08094	कंथला मल्ला रेड्डी S/o. श्रीनिवास रेड्डी (३०१)
गांव का नाम: केशवापटनम					
15	14	निजी	वेट	0.087041	गोसकुला शिवनन्दम S/o. कोमरा , गोसकुला शंकरयह S/o. कोमरा , गुण्डाराम लस्मया: S/o. लिंगयह , गुण्डाराम चंद्रा S/o. S/o. इलैयह , गुण्डाराम नर्सेज: S/o.इलैयह (१४)
16	15	निजी	वेट	0.079349	गुंडूरी विश्वापथी S/o. अशलु गुडूरी वेंकटमुठयां S/o. वेंकटराजाम (15)
17	35	सरकारी(एसाइन्ड)	ड्राई	0.046624	कलेपल्ली Komraiah S/o. ओदय: , कलेपल्ली कानुकाया: S/o. गत्ता ,कलेपल्ली कानुकाया: S/o. लच्छा , कलेपल्ली राजा S/o.लच्छा (३५)

18	36/4	निजी	ड्राई	0.252938	कलेपल्ली कानुकाया: S/o. लच्छा (36/४)
19	37	निजी	ड्राई	0.748285	जुनुवाला थिरुपति: S/o. वेंकटा , जुनुवाला राजमलू S/o. वेंकटा (३७)
20	375	निजी	वेट	0.000057	गुंदरपु शंकराववा W/o. लस्मया: , गुंदरपु लस्मया: S/o. लिंगयह , तोता ओधम्म W/o.मलाई: ,पशम मलाई: S/o. गत्ता , तोता भुलक्मी W/o. चंद्रा , तोता कोमरा S/o. वीरा , कर्मकांडा रामचंद्रम S/o. राजा (३७५)
21	377/2	निजी	वेट	0.025294	गुंदरपु आंका S/o. मल्ला , गुंदरपु लाईअह S/o. मल्ला , गुंदरपु शंकराववा W/o. लस्मया: , गुंदरपु लस्मया: S/o.लिंगयह (377/2)
22	378	निजी	वेट	0.04043	गुंदरपु आंका S/o. मल्ला , गुंदरपु इलैयह S/o. मल्ला , गुंदरपु शंकराववा W/o. लस्मया: , गुंदरपु लस्मया: S/o. लिंगयह (३७८)
23	379	निजी	वेट	0.02254	गुर्रम ल्लईअह S/o. वेंकटा , तहदाबाईना रवि S/o. वेंकटा , गुंदरपु आंका S/o. मल्ला , गुंदरपु इलैयह S/o. मल्ला (३७९)
24	380	निजी	वेट	0.027434	गुर्रम ल्लईअह S/o. वेंकटा (३८०)
25	381/2	निजी	वेट	0.12141	कोडियाला चिन्नाचातरा S/o. रामय: (381/२)
26	382	निजी	वेट	0.057586	गुर्रम रामास्वामी S/o. राजवीर , गुर्रम नर्सेज: S/o. रघवुलु (३८२)
27	383	निजी	वेट	0.021582	गुर्रम नारायणा S/o. वेंकटा , गुर्रम रामास्वामी S/o. राजवीर (३८३)
28	388	निजी	वेट	0.033018	चकली वेंकटा S/o. रामय: , चकली कानुकाया: S/o. वीरमलु , चकली सैलु S/o. नर्सेज: , चकली रामय: S/o. , चकली राजवीर (३८८)
29	389	निजी	वेट	0.016762	सुथराला लक्समी W/o. अन्जाइअह , तिप्पभाँतिनि चंद्रा S/o. , ठिपपबाथिनी राजेशं S/o. नळकोंडाइअह , अन्तरापु चंद्रा S/o. , सुथराला अन्जाइअह W/o. राजा , ठिपपबाथिनी नर्सेज: S/o. पेद्दगोरा ,

					ठिपपबाथिनी पचा S/o. , ठिपपबाथिनी नीला S/o.मल्ला (३८९)
30	392	निजी	बेट	0.06048	तहदाबाईना रवि S/o. वेंकटा , पुरेल्ला कोटिलिंगम S/o. चंद्रा (३९२)
31	397	निजी	बेट	0.008445	तोता ओधम्म W/o. मल्ला , गुंदरपु शंकराववा W/o. लस्मया: , गुंदरपु लस्मया: S/o. लिंगयह (३९७)
32	398/2	निजी	बेट	0.045528	कर्मकांडा रामचंद्रम S/o. राजा (398/२)
33	40/2	निजी	बेट	0.070823	गुडुरी विश्वापथी S/o. अश्लु (40/२)
34	41/2	निजी	बेट	0.151762	गोसकुला शिवनन्दम S/o. कोमरा , गोसकुला शंकरयह S/o. कोमरा ,गुण्डाराम लस्मया: S/o. लिंगयह गुण्डाराम चंद्रा S/o. इलैयह , गुण्डाराम नर्सेज: S/o. इलैयह (41/२)
35	42/2	निजी	बेट	0.010118	Md.गौसभी W/o. मत्तूम (42/२)
36	43/2	निजी	बेट	0.091058	Md. गौसभी W/o. मत्तूम , जुनुवाला तिरुपति S/o. वेंकटा (43/2)
37	44	निजी	बेट	0.048178	जुनुवाला तिरुपति S/o. वेंकटा (४४)
38	448	निजी	बेट	0.184832	बोज्जा इलैयह S/o. कोमरा , कलेपल्ली कोमरा S/o. ओडेलु , बोज्जा सुधाकर S/o. कोमरा (४४८)
39	451	निजी	बेट	0.061291	बोज्जा मल्ला S/o.हनमय: (४५१)
40	48	निजी	बेट	0.006388	कलेपल्ली वेंकटम्मा W/o. रामुलु , कलेपल्ली राजू S/o. कोमरा , कलेपल्ली संपथ S/o. रायमल्लु (४८)
41	480/3/2	सरकारी(एसाइन्ड)	बेट	0.025958	कलेपल्ली कोमरा S/o. ओडेलु , कलेपल्ली कानुकाया: S/o. गत्ता (480/3/२)
42	481/2	निजी	ड्राई	0.035411	ओर्रे (481/२)

43	488	निजी	ड्राई	0.331839	ओडनाला सत्यनारायणा S/o. वीरा (४८८)
44	489/2	निजी	ड्राई	0.275702	ओडनाला सत्यनारायणा S/o. वीरा (489/२)
45	49	निजी	बेट	0.03321	कलेपल्ली वेंकटा वेंकटम्मा W/o. रामुलु , कलपेल्ली राजू S/o. कोमरा , कलपेल्ली संपथ S/o. रायमली (४९)
46	51	निजी	बेट	0.050168	पवुरला मोनदैअह S/o.बोंडा (५१)
47	510	निजी	ड्राई	0.140296	अकुला राजा S/o. वेंकटा , अकुला चंद्रमौलि S/o. राजा (५१०)
48	512	निजी	ड्राई	0.110664	सकना राजा S/o. राजामौली (५१२)
49	514	निजी	ड्राई	0.045229	ओडनाला सत्यनारायणा S/o. वीरा , बाँदा कानुकाया: S/o. वीरा , बाँदा वेंकन्ना S/o. वीरा , रामीशेट्टी श्रीनिवास S/o. ओडेलु (५१४)
50	530	निजी	ड्राई	0.022374	अकुला चंद्रा S/o. वेंकटा , अकुला नारायणा S/o. राजा , अकुला नर्सेज: S/o.बक्का , तनुकू राजा S/o. जाना (५३०)
51	531	निजी	ड्राई	0.329153	अकुला चंद्रा S/o. वेंकटा (५३१)
52	534	निजी	ड्राई	0.011338	तोता वीरा S/o. रामय: Ramaiah, तनुकू राजा S/o. Janaiah, तनुकू राजेन्देर S/o. नारायणा , वैघ ब्रिज , बैलेंस लैंड (५३४)
53	551	निजी	ड्राई	0.023826	जुनुवाला राजमलू S/o. वेंकटा , ओडनाला श्रीनिवास S/o.वीरा , थानुकू प्रभाकर S/o. वैकुंठम (५५१)
54	552	निजी	ड्राई	0.262216	वविलाला श्रीरानगम्य S/o. लस्मया: , जनगम बुचाया: S/o. जंपाय: , सिरिशति स्वरूपा W/o. रवि , पोन्नपुला राजा S/o. वेंकटा , चित्तिरेड्डी वेंकटरमनरेड्डी S/o. चिन्नाराजिरेड्डी , बैलेंस लैंड , दिदी वेणुगोपाल S/o. वैकुंठम , पालकाला श्रीनिवास रेड्डी S/o. मल्ला रेड्डी , गोपू माधवी W/o. श्रीनिवास रेड्डी , रोड, बैलेंस लैंड , पेटम प्राणी S/o. इलैयह , गुड्डे शिरीष S/o. विक्रम कुमार , चिंथम सुधाकर S/o.

					चंद्रा , कोरम मल्लारेड्डी S/o. बची मल्लारेड्डी , कोरम सुधाकर रेड्डी S/o. बची मल्लारेड्डी , बीरम निरंजन रेड्डी S/o. नारायणा रेड्डी (५५२)
55	57	निजी	बेट	0.201778	ओककनाटी रवीनधेर S/o. चिन्नाराजशेखराम , कांति विजय W/o.बाबू , कांति लक्समी नर्सेज: S/o. रामास्वामी (५७)
56	58/2	निजी	बेट	0.010117	Md. फरजाना W/o. (58/२)
57	59/2	निजी	बेट	0.050587	Md. फरजाना W/o. (59/२)
58	68	निजी	ड्राई	0.103092	पेद्दा शतरयह , गद्दा , चिन्ना शतरयह , कोर्डियाला कृष्णमाचारी , बैलेंस लैंड (६८)
59	76/2	निजी	बेट	0.005059	कोर्डियाला कृष्णमाचारी (76/२)
60	78/2	निजी	Wet	0.313642	शेस्टामर्टम शांतम्मा W/o. स्वमीजीआर , कुरभु अय्यगरु , श्रीनिवास अय्यगरु (78/२)
61	79/2	निजी	बेट	0.12141	शेषमातम शांतम्मा W/o.स्वमीजीआर (79/२)
62	80/2	निजी	बेट	0.015176	Mohd. अजीमुद्दीन S/o. हीरोद्दीन (80/२)
63	81/2	निजी	बेट	0.222585	Md.वजिजुद्दीन S/o.मुनिरुद्दीन , Mohd. अजीमुद्दीन S/o. हीरोद्दीन (81/२)
64	82	सरकारी	ड्राई	0.235043	गोवत लैंड (८२)
65	PWD रोड	सरकारी	ड्राई	0.060705	पव्ड रोड (पव्ड)
66	River	सरकारी	ड्राई	0.384465	रिवर (रिवर)
67	Vagu	सरकारी	ड्राई	0.060705	वगु (वगु)
	गांव का नाम: कोथागट्टूर				
68	02	सरकारी	बेट	0.070823	श्री रामजु नागभूषण चराय S/o. पुल्लय: , पेंडेम S/o. चंद्रा , पेंडेम राजा S/o. कोमरा ,थिगला चिन्ना संपथ S/o. वीरा , शीलम सत्यनारायणा S/o. लक्समी नर्सेज: ,रोड (२)

69	03	सरकारी	बेट	0.04047	सुधागोनि वसंथा W/o. कुमारस्वामी , नराला सदानन्दम S/o. लिंगयह , बन्दरि राजमलू S/o. कानुकाया: (३)
70	124	निजी	बेट	0.081674	पोगुला अरुणा W/o. राजा , कोइयादा नर्मदा W/o. रमेश , ओ डनाला श्रीनिवास S/o. कानुकाया: , मुनिगंती कलावती W/o. रवीन्दर , कठेरामलला देवा S/o. चिन्नी नर्सैज: , मोकिराला सुधाकर रओ S/o. नर्सैग रओ , मोकिरल मोकिराला गोपाल रओ S/o. मल्हार रओ , मोकिराला लक्समन रओ , S/o. मल्हार रओ (१२४)
71	125	निजी	बेट	0.02892	गोदाम , सिध्दूरि वेंकट रओ S/o. लक्समन रओ , पीडिमल्ला नर्सैज: S/o. वीरा , मनोहर रओ (१२५)
72	127	निजी	बेट	0.030353	रामगिरि लिंगयह S/o. मल्ला (१२७)
73	129	सरकारी	शिकम	0.039692	रामगिरि लिंगयह S/o मल्ला गरिगे बलैयह S/o. प्रकाश , बिल्लिंग (१२९)
74	138	निजी	ड्राई	0.03618	कटकुरी विमला W/o. , देवसनी सुवर्ण W/o. ,कटकुरी प्रमीला W/o. , कटकुरी राजम्मा W/o. , पाकला अनसूया W/o. , अननोन , नल्ला एला रेड्डी S/o. हनमय: , बंगला तिरुपति रेड्डी S/o. मुठी रेड्डी , बंगला श्रीनिवास रेड्डी S/o. राम रेड्डी , वेगळा वीरेंदहेर S/o. राजा , मादा सरोजना W/o. अदि रेड्डी , कार्ग , कैनाल (१३८)
75	141	निजी	ड्राई	0.000801	मादा राजी रेड्डी S/o. बची रेड्डी , मोकिराला राजेश्वर रओ , मोकिराला सत्ताममा W/o. राजेश्वर रओ , मिकिराला किशन रओ , मोकिराला माधव रओ , S/o. वीरा रओ , मोकिराला किशन रओ S/o. रंगा रओ , अल्ला रवि S/o. इलैयह , नल्ला लिंगयह S/o. राजी रेड्डी (१४१)
76	142	निजी	ड्राई	0.311769	नल्ला लिंगा रेड्डी S/o. राजी रेड्डी , मादा मल्ला रेड्डी S/o. नारायणा रेड्डी , मादा मधुकर रेड्डी S/o. नारायणा रेड्डी , मादा अदि रेड्डी S/o. राजी रेड्डी , चौक्का रेड्डी S/o. किशन रेड्डी (१४२)

77	165	निजी	ड्राई	0.04047	मड़फा मादा चौक्का रेड्डी S/o. किशन रेड्डी (१६५)
78	166	निजी	बेट	0.105178	मादा चौक्का रेड्डी S/o. किशन रेड्डी (१६६)
79	167	निजी	बेट	0.100118	मादा चौक्का रेड्डी S/o. किशन रेड्डी (१६७)
80	168	निजी	बेट	0.39729	मादा चौक्का रेड्डी S/o. किशन रेड्डी , रोड , पडवा (१६८)
81	17	निजी	बेट	0.016109	गुनती ल्लईअह S/o. गोपाइआह , गुनती रवीनधेर S/o. गोपाइआह (१७)
82	172	निजी	बेट	0.111292	नीलम सारा S/o. इलैयह , नीलम समय: S/o. इलैयह , नीलम नगयाह S/o. इलैयह , नीलम राजा S/o. इलैयह (१७२)
83	173	सरकारी(शिकम)		0.4047	शिकम (१७३)
84	19	निजी	बेट	0.008637	बगोठाम राजा S/o. पेद्दा कोमरा , बगोठाम तिरुपति S/o. पेद्दा कोमरा , बगोठाम वेंकटा S/o. कोमरा चीगुरला रामक्का W/o. नर्सेज: ,मुथ्याला राजम्मा W/o. कोमरा (१९)
85	20	निजी	बेट	0.014809	बगोठाम राजा S/o. पेद्दा वेंकटा , बगोठाम तिरुपति S/o.पेद्दा वेंकटा , बगोठाम वेंकटा S/o. कोमरा (२०)
86	231	निजी	ड्राई	0.174719	नीलम सारा S/o. इलैयह , रोड , नीलम नगयाह S/o. इलैयह , नीलम राजा S/o. इलैयह , नीलम समय: S/o. इलैयह , नीलम कानुकाया: (२३१)
87	232	सरकारी	ड्राई	0.010118	इनकोंडा तिरुमला W/o. सुधाकर रेड्डी (२३२)
88	233	निजी	ड्राई	0.327045	इनकोंडा राजी रेड्डी W/o. मच्छा , रोड (M.माधव रओ) , गुडम प्रमीला W/o. श्वराया: , मचाना सुजाता W/o. अंजनेयुलु , टीचर (करीमनगर), बेदिरी राजमोहनलाल S/o. शिवलाल , इनकोंडा राजी रेड्डी S/o. , मोकिराला माधव रओ , s/o. , थिगला वीरास्वामी S/o. , थिगला नारायणा S/o. , थिगला समय: S/o. , थिगला मनका S/o. , थिगला रवीनधेर S/o. , अननोन

					(२३३)
89	253	निजी	वेट	0.027222	सुधागोनि रवीनधेर S/o. राजा , मरी श्रीपाल रेड्डी S/o. बूचीमाला रेड्डी (२५३)
90	254	निजी	वेट	0.038951	सुधागोनि रवीनधेर S/o. राजा , अन्तरापु संपथ रेड्डी S/o. थिपाठी रेड्डी (२५४)
91	256	निजी	वेट	0.117978	थिगला सदानन्दम S/o. वेंकटा , कोइयादा दीपक S/o. मल्ला (२५६)
92	257	निजी	वेट	0.170654	थिगला वेंकटा S/o. मनका , अदला लक्समी W/o. मल्ला रेड्डी (२५७)
93	270	निजी	वेट	0.004258	वेमुला सुधाकर S/o. वेंकटा , वेमुला चंद्रास्वामी S/o. वेंकटा , गरिगे प्रभाकर S/o. Ilaiah , रामगिरि सारा S/o. वडलूरी श्रीनिवास S/o. राजा (२७०)
94	273	निजी	वेट	0.04239	रोड , कटकुरी विमला W/o. वीरा रेड्डी , देवगनी सुगुना W/o. गाल रेड्डी , कटकुरी प्रमीला W/o. संजीव Reddy, कटकुरी राजम्मा W/o. मल्ला रेड्डी , पाकला अनसूया W/o. संजीव रेड्डी , रवि S/o. कटकुरी वीरा रेड्डी S/o. मल्ला रेड्डी , मादा वनिता W/o. राजी रेड्डी (२७३)
95	274	निजी	वेट	0.10133	नल्ला रजिथा W/o. श्रीनिवास , मादा अदि रेड्डी S/o. , मादा किशन रेड्डी S/o. राजी रेड्डी (२७४)
96	275	सरकारी	वेट	0.08094	मादा किशन रेड्डी S/o. राजी रेड्डी (२७५)
97	279	सरकारी	वेट	0.020235	मादा अदि रेड्डी S/o. (२७९)
98	281	निजी	वेट	0.034312	गणेश लैंड , रोड , मथानगी सुन्देर राजू S/o. कोमरा , रामगिरि लिंगयह S/o. मच्छा , रामगिरि राजा S/o. कैसैअह , रामगिरि कोमरा S/o. नर्सेज : , रामगिरि प्रभावती W/o. सारा , रामगिरि मल्लम्मा W/o. लेट दुर्गा , रामगिरि मच्छा S/o. इलैयह , कोइयादा सम्मा S/o. पचा , रामगिरि भूमि: S/o. बोंडा , रामगिरि ेल्लईअह S/o. बोंडा , रामगिरि नरसम्म W/o. राजा पचा , रामगिरि रामय: S/o. भूमि:

					(२८१)
99	282	सरकारी	वेट	0.010117	रामगिरि किस्ता S/o. लस्मया: (२८२)
100	55	निजी	वेट	0.038215	चीगुरला भगवंतहु S/o. , चीगुरला विष्णु S/o. नर्सेज: , कसु भीमा राजू S/o. पेद्दा राजा , बगोडहैं तिरुपति S/o. पेद्दा राजा , बगोठाम राजा S/o. पेद्दा राजा (५५)
101	573	सरकारी	ड्राई	0.126469	तककलापल्ली श्यामसुन्दर रओ S/o. राजेश्वर रओ , तककलापल्ली कलिंगा रओ S/o. राजेश्वर रओ , तककलापल्ली कलिंगा रओ S/o. राजेश्वर रओ , (५७३)
102	574	निजी	ड्राई	0.230824	संगी वीरभद्र रओ S/o. वीरा रओ , गुणता लक्समी W/o. राजा , बगोठाम जात्ताम्मा W/o. िलेलु , पेदेवेनि कोमल W/o. लेट कुमार , कोरम वेंकट रेड्डी S/o. नारायणा रेड्डी , कोरम नारायणा रेड्डी S/o. राघवा रेड्डी , गुनती राजा S/o. कोमरा , बोनाला राजा S/o. वेंकटा , मधरापु नर्सींग रओ S/o. रंगा रओ , कसु नारायणा S/o. कोमरा , मधरापु संपथ रओ S/o. साई रओ , साई रामबद्रा रओ S/o. पद्दवीरा रओ , मधरापु राजेश्वर रओ S/o. सायन्ना (५७४)
103	576	निजी	ड्राई	0.052339	मादरपु नर्सींग रओ S/o. रंगा रओ , मुथ्याला राजकोमरा S/o. इलैयह , कस्तु राजा S/o. रायमल्लु , मुक्कीरला तिरुपति रओ , S/o. राजेश्वर रओ , रोड , बोनाला राजा S/o. वेंकटमैलु , थककलापल्ली राजेश्वर रओ S/o. मलहेर रओ , बशवेनि राजा S/o. मल्ला , थककलापल्ली श्यामसुन्दर S/o. , रोड (५७६)
104	58	निजी	ड्राई	0.138042	थिगला तिरुपति S/o. वीरा , अंडे बलैयह S/o. वेंकटा , चीगुरला कोमरा S/o. लस्मया: , कोरम संजीव रेड्डी S/o. नरसी रेड्डी , कोम्मेरा राजेश्वर रओ S/o. मल्ला रओ , पित्तला पेद्दा वेंकटा S/o. , पित्तला चिन्ना वेंकटा S/o. हरी किस्ता , रोड , कन्नेवेनि मल्लेश S/o. इलुमलु , ठुमुला संपथ रओ , S/o. भूचमा रओ , रोड , चेंचू लिंगयह S/o. राजा , बगोठाम राजा S/o. रॉ कोमरा , बगोठाम वेणु S/o. रामय: , बगोठाम पपममा W/o. कानुकाया: (५८)
105	598	निजी	वेट	0.001889	बैठी कानुकथरा W/o. मल्लारेड्डी ,

					पोथारवेणी राजा (५९८)
106	599	निजी	वेट	0.003313	चीगुरला शंकर S/o. नर्सेज: , काँनवेई नारायणा S/o. इलुमलु (५९९)
107	6	निजी	वेट	0.075228	गोलापल्ली रवीन्द्राचरी S/o. ल्लईअह चारि , अली राजमलू S/o. ल्लईअह , अली राजम्मा W/o. लेट ल्लईअह , वंगा रामास्वामी S/o. किशितयह , कान्धला विजय W/o. लिंगयह (६)
108	601	निजी	वेट	0.02036	मेडिडूला मल्ला S/o. मोनदैअह , शीलम सत्यनारायणा S/o. लक्समी नर्सेज: (६०१)
109	602	निजी	वेट	0.074377	मेडिडूला मल्ला S/o. मोनदैअह (६०२)
110	603	निजी	वेट	0.0385	मेडिडूला मल्ला S/o. मोनदैअह (६०३)
111	604	निजी	वेट	0.077749	मेडिडूला मल्ला S/o. , मुथ्याला कोमरा S/o. , ठडीचेरला तिरुपति S/o. मच्छा , काशीगोनि सरोजना D/o. लेट कोमरा , मेडिडूला S/o. मोनदैअह (६०४)
112	7	निजी	वेट	0.010723	बनला श्याम सुन्दर S/o. हनमंथु , गोलापल्ली रवीन्द्राचरी S/o. ल्लईअह चारि (७)
113	8	निजी	वेट	0.020228	श्री रामजु शंकराचार्य S/o. पुल्लय: , अली श्रीहरि S/o. कोमरा (९)
114	9	निजी	वेट	0.081526	रोड , ग्रामा पंचायत , मादरपु राजेश्वर रओ S/o. रंगराओ , सिध्दूरि बचा रओ S/o. गोपाल रओ , श्री रामजु शनकराचारी S/o. पुल्लय: (९)
115	95	सरकारी(एसाइन्ड)	वेट	0.049831	खारिज खाता (९५)
116	96	सरकारी	ड्राई	0.070822	बगोठाम कोमरा S/o. कोमरा , बगोठाम वेंकटा S/o. कोमरा , बगोठाम रामलु S/o. कोमरा , कैनाल , बगोठाम कोमरा S/o. कोमरा , बगोठाम वेंकटा S/o. कोमरा , बगोठाम रामलु S/o. Komraiah, बगोठाम कोमरा s/o. मल्ला (९६)

117	97	निजी	dry	0.390016	बत्ती मोगली S/o. कोमरा , संपथ S/o. , अननोन , बंदी कनिकटर कनिकतारा W/o. , रेंडला साम्बशिवा रेड्डी S/o. राजराम , भीमनपल्ली वेंकटेश्वर रओ S/o. मल्ला , कोठा भास्कर रेड्डी (पेट्रोल) (पेट्रोल बंक) (९७)
गांव का नाम: मोलंगूर					
118	662	निजी	ड्राई	0.097358	गणनारापु मोगली S/o. कोमरा , बगोठाम संपथ S/o. कोमरा (६६२)
119	710	निजी	ड्राई	0.091644	चेन्नवेनि कांकाइआह S/o. मल्ला , कोरम नारायणा रेड्डी S/o. , अ लुगुवेल्ली नागशिरोमणि W/o. लेट महेश्वर रेड्डी , पेड्डापयता श्रीराम मूर्ति S/o. , वेमुला रघुपति (७१०)
120	711	निजी	ड्राई	0.031948	जुन्नुरी तिरुमला W/o. तिरुपति , कस्तूरी अरुणाममा W/o. राजमलू , ऐनी पचा S/o. , गुनती राजा S/o. राजा , ओ डदारी सम्मा S/o. , नगनती संपथ S/o. रामचंद्रम , चेन्नाबाईना श्रीनिवास S/o. चंद्रा , चेन्नाबाईना सरला W/o. सम्मा , बैलेंस लैंड , ओडनाला वेणु S/o. दामोदर , ओडनाला श्रीनिवास S/o. वीरा , बांगोनि श्रीनिवास S/o. राजा , जक्कूला चंद्रा S/o. मल्ला , कुचाना आगयाह S/o. बुचायाः , नारला वीणा W/o. श्रीनिवास , चेन्नाबाईना राजू S/o. चंद्रा (७११)
121	712 /2	निजी	ड्राई	0.819518	चेंचू कनका S/o. , उडिगे राजा S/o. इलैयह , उडिगे लच्छा S/o. इलैयह , उडिगे कोमरा S/o. इलैयह , अननोन , तपी मेस्ट्री संगम , लिंगमपल्ली राजेश्वर Rao, वेमुला अंकम रओ S/o. वेंकटेश , विजय W/o. , अननोन पर्सन्स , मातंगी अन्नपूर्णा S/o. समयः , पिल्लला रवीन्दर S/o. एररयाह , कुर्रा राजेश S/o. नर्सेजः , बोला पचा S/o. कोमरा , रेंडला सम्भाशिवा रेड्डी S/o. राजाराम , सिंधण दिव्यरानी W/o. प्रवीण कुमार , रुमुला सरोजना W/o. अन्जाइअह , चेन्नवेनि कनका S/o. मल्ला , कोरम नारायणा रेड्डी S/o. , अलुगुवेल्ली नागशिरोमणि W/o. लेट महेश्वर रेड्डी (712/२)
122	712 /3	निजी	ड्राई	0.343995	अलुगुवेल्ली नागशिरोमणि W/o. लेट महेश्वर रेड्डी , पेड्डापयता श्रीराम मूर्ति S/o. , वेमुला रघुपति , वेमुला मल्ला S/o. चंद्रा , व्यानाला

					मल्ला S/o. बक्का , दंडु सैलु , खाजा मोइनुद्दीन S/o. ,दंडु प्रमीला W/o. सैलु , दंडु वनिता बनीता , रियाज़ मोइनुद्दीन S/o. खाजा मोइनुद्दीन ,अफ़ज़ल मोइनुद्दीन S/o. खाजा मोइनुद्दीन , टुमुला श्रीनिवास S/o. वेंकटस्वामी , जकीर खान S/o. जफ़र खान ,अज़ीज़ुल्लसज़ ,अज़ीज़ुल्लासा बेगम W/o. खाजा मोइनुद्दीन ,अनवर खान S/o.अफज़ल खान ,खाजा मोइनुद्दीन S/o. मीरउद्दीन , टुमुला तिरुपति S/o. वेंकटस्वामी (712/३)
123	712 /4	निजी	ड्राई	0.020235	रोड (712/४)
124	712 /5	निजी	ड्राई	0.24282	नराला शंकरयह S/o. लिंगयह ,नराला सदानन्दम S/o.लिंगयह ,कस्तूरी अरुणाममा W/o. राजमलू , जुचुरी तिरुमला W/o.तिरुपति (712/५)
125	road	सरकारी	ड्राई	0.037786	रोड (रोड)
	गांव का नाम: ताडिकल				
126	166	निजी	ड्राई	0.664788	वेगळा पर्वतालु S/o. मल्ला ,वेगळा सारा S/o. मल्ला , वेगळा राजा S/o. मल्ला ,वेगळा कनकव्वा S/o. चेन्ना , Canal (१६६)
127	169	सरकारी(शिकम)	वेट	0.022764	कुंता शिकम (१६९)
128	178	निजी	ड्राई	0.292973	जनगम श्रीनिवास S/o. मल्ला , जनगम पापा S/o. लग्माइआह (१७८)
129	182	निजी	ड्राई	1.242601	बातिनी राजामौली S/o. वेंकटराजाम , गद्दी चेन्ना S/o. गत्ता , नरहरि विजय W/o. मधुसूसधान रेड्डी , रणवेनि मल्ला S/o. एल्लाइआह ,राजुला राजा S/o. सैलु ,रणवेनि मल्ला S/o. एल्लाइआह , (१८२)
130	406	निजी	ड्राई	0.094601	नरहरि सुगुणाकर रेड्डी S/o. रामरेड्डी (४०६)
131	408	निजी	वेट	0.165814	नरहरि सुगुणाकर रेड्डी S/o. राम रेड्डी ,नरहरि नारायणा रेड्डी S/o. राम रेड्डी (४०८)
132	429	निजी	वेट	0.064359	गुर्रम मल्लारेड्डी S/o. राम रेड्डी , गुर्रम संपथ रेड्डी S/o. मल्लारेड्डी

					(४२९)
133	436	निजी	बेट	0.016291	पोननपुला राजा S/o. वेंकटा , गुर्रिम संपथ रेड्डी S/o. मल्लारेड्डी , गुर्रिम महेंदेर रेड्डी S/o. मल्लारेड्डी (४३६)
134	437	निजी	बेट	0.081964	पोन्नालापु राजा S/o. वेंकटा , गुर्रिम संपथ रेड्डी S/o. मल्लारेड्डी , गुर्रिम महेंदेर रेड्डी S/o. मल्ला मल्लारेड्डी (४३७)
135	438	निजी	बेट	0.4047	गोपाग्रि सम्मा एंड ओटेर्स ,कोथिरेड्डी हेमंत रेड्डी S/o. राम रेड्डी (४३८)
136	440	निजी	बेट	0.074889	पंडाल विश्वापथी S/o. मोनदैअह , पंडाल भूमि: S/o. मोनदैअह (४४०)
137	441	निजी	बेट	0.014411	मोलूगुरी वेंकटमैलु S/o. बलैयह , नामपल्ली सत्यनारायणा S/o. राजनारसु (४४१)
138	442	निजी	बेट	0.02425	डबका राजा S/o. वेंकटराम , नरगोनि विजय S/o. कोमरा (४४२)
139	443	निजी	बेट	0.039286	परअंकुषाम कृष्णामूर्ति S/o. (४४३)
140	444	निजी	बेट	0.008484	रोथू वीरस्वामी S/o. राजा , नामपल्ली सत्यनारायण (४४४)
141	445	निजी	बेट	0.01305	चिंतालपनि सिथरामरेड्डी S/o. किशत रेड्डी (४४५)
142	446	निजी	बेट	0.00675	करके प्रकाश रेड्डी S/o. राजी रेड्डी , गोटे अब्बैयह (४४६)
143	447	निजी	बेट	0.021008	थाटीपेल्ली शशीला W/o.गुरुवा , W/o.गुरुवा (४४७)
144	450	निजी	बेट	0.018115	उप्परि भूमि: S/o. गत्ता (४५०)
145	457	निजी	बेट	0.019115	मोलूगुरी सदा S/o. चिन्ना छन्तीरजाम , मोलूगुरी प्रमीला W/o. लेट रामास्वामी , सगंति अन्जाइअह S/o. ल्लईअह (४५७)
146	458	निजी	बेट	0.016151	मोलूगुरी प्रमीला W/o. लेट रामास्वामी

					(४५८)
147	463	निजी	वेट	0.121128	कीसरा समय: S/o. नर्सेज: , संगति राजा S/o. इलैयह , संगति मल्ला S/o. इलैयह ,मोलूगुरी प्रमीला W/o.लेट रामास्वामी (४६३)
148	464	निजी	वेट	0.078766	कोममुराजुला लेट मल्ला S/o. पत्ता , कोममुराजुला कोमरा S/o. पत्ता (४६४)
149	468	सरकारी(एसाइन्ड)	ड्राई	0.034684	खारिज खाता , रोड (४६८)
150	471	सरकारी(एसाइन्ड)	वेट	0.010706	खारिज खाता (४७१)
151	472	सरकारी(एसाइन्ड)	ड्राई	0.024617	खारिज खाता (४७२)
152	474	निजी	ड्राई	0.217883	करके प्रकाश रेड्डी S/o. राजिरेड्डी (४७४)
153	476	निजी	ड्राई	0.241142	करिवेदा सदाशिव रेड्डी S/o. नारायणा रेड्डी , करके वेंकटराम रेड्डी S/o. बची रेड्डी (४७६)
154	622	निजी	वेट	0.030352	जक्कूला वेंकटम्मा w/o. ललईअह (६२२)
155	624	निजी	वेट	0.140353	नरहरि नरसिम्हा रेड्डी S/o. राजिरेड्डी , डोंगा रामुलु S/o. वेंकटा (६२४)
156	625	निजी	ड्राई	0.011647	डोंगा रामुलु S/o. वेंकटा (६२५)
157	River	सरकारी(रिवर)	वेट	0.171998	रिवर (रिवर)
			कुल	20.076659	

[फा. सं. NHAI/PIU(WGL)/JKW/LA/2016/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 18th June, 2020

S.O. 1936(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O.6455 (E) dated.31.12.2018, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building

(widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH563 on the stretch of land from Km 69.8 to Km 95.3 (Huzurabad) in the district of KARIMNAGAR in the state of TELANGANA

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu” and “Namaste Telangana” both dated 05.01.2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH563 in the stretch of land from Km 69.8 to Km 95.3 (Huzurabad) in the district of KARIMNAGAR in the state of TELANGANA

State: TELANGANA			District: KARIMNAGAR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Shankarapatnam				
	Village: Ambalpur				
1	274	Private	Wet	0.230173	Gollena Komuraiah S/o.Venkataiah 274
2	275	Private	Wet	0.28329	Gollena Sampath S/o.Komraiah , Gollena Komraiah S/o. Venkataiah 275
3	277	Private	Wet	0.116351	Gollena Sampath S/o.Komraiah , Gollena Komraiah S/o.Venkataiah 277
4	278/2	Private	Dry	0.09077	Munja Venkatesham S/o. Ellaiah 278/2
5	278/3	Private	Dry	1.239394	Gollena Sampath S/o. Komraiah , Burra Srinivas S/o. Ilaiah , Burra Kumaraswamy S/o. Ilaiah , Munja Venkatesham S/o.Ellaiah , Maddi Kanukaiah S/o.Komraiah , Road 278/3
6	278/5	Private	Dry	0.070822	Canal 278/5
7	278/6	Private	Dry	0.131527	Maddi Kanukaiah S/o. komraiah 278/6
8	282	Private	Dry	0.166939	Maddi Kanukaiah S/o. Komraiah , Gujjula laxmaiah S/o.

					282
9	284/3	Private	Dry	0.015176	Canal 284/3
10	284/4	Private	Dry	0.083469	Thummeti Venkat Reddy S.o.Srinivas Reddy 284/4
11	298	Private(Patta)	Wet	0.437582	Pasham Ganapathi Reddy S/o. Raji Reddy , Thummeti Narsimha Reddy S/o.Bucchi reddy 298
12	3	Private	Dry	0.493115	Odela Srinivas S/o. Mogilaiah , Burra Chandhramouli S/o. Mallaih , Goskula Ilaiah S/o. Ilaiah , Munja Jamuna W/o. Thirupathi , Thummeti Mahipal Reddy S/o. BuchiReddy , Vengala Rajaiah S/o. Komraiah , Goskula Sampath S/o. Chennaiah , Ravula Kanukamma W/o. Parshaiah , Vadlakonda Bhoomaiah S/o. Veeramallu , Vadlakonda Chandraiah S/o. Venkatrajam , Burra Chandramouli S/o. Mallaiah , Odela Srinivas S/o. Mogilaiah , Jakki Ravi S/o. Mysaiah , Munja Srinu S/o. Chandraiah , Munja Jamuna W/o. Thirupathi , Goskula Ilaiah S/o. Ilaiah , Munja Komraiah S/o. Veeraiah , Vengala Rajaiah S/o. Karaiah , Gudise Ilaiah S/o. Veeraiah , Goskula Sampath S/o. Chennaiah 3
13	300	Private	Dry	0.261161	Samudrala Ellamma W/o. Mallaiah , Gujjula Prabhakar Reddy S/o. Agaiah , Samudrala Balakomuriah S/o. Rajaiah , Moluguri Mallesh S/o. Narsaiah , Moluguri Pochaiah S/o. Bagaiah , Thallapalli Anjaiah S/o. Durgaiah , Thallapalli Chandraiah S/o. Durgaiah , Thallapalli Lingaiah S/o. Durgaiah , Road 300
14	301	Private	Wet	0.08094	Kanthala Malla Reddy S/o. Srinivas Reddy 301
	Village: Keshavapatnam				
15	14	Private	Wet	0.087041	Goskula Shivanandam S/o. Komraiah , Goskula Shankaraiah S/o. Komraiah , Gundaram Lasmaiah S/o. Lingaiah , Gundaram Chandraiah S/o. S/o. Ilaiah , Gundaram Narsaiah S/o.Ilaiah 14
16	15	Private	Wet	0.079349	Gunduri Bikshapathi S/o. Aashalu, Guduri Venkatamuthy S/o. Venkatrajam

					15
17	35	Government(Assigned)	Dry	0.046624	Kallepalli Komraiah S/o. Odaiah , Kallepalli Kanukaiah S/o. Gattaiah ,Kallepalli Kanukaiah S/o. Lachaiah , Kallepalli Rajaiah S/o.Lachaiah 35
18	36/4	Private	Dry	0.252938	Kallepalli Kanukaiah S/o. Lachaiah 36/4
19	37	Private	Dry	0.748285	Junuwala Thirupataiah S/o. venkataiah , Junuwala Rajamallu S/o. Venkataiah 37
20	375	Private	Wet	0.000057	Gundarapu Shankaravva W/o. Lasmaiah , Gundarapu Lasmaiah S/o. Lingaiah , Thota Odhamma W/o.Mallaiih ,Pasham Mallaiih S/o. Gattaiah , Thota Bhulaxmi W/o. Chandraiah , Thota komraiah S/o. Veeraiah , Karmakonda Ramchandram S/o. Rajaiah 375
21	377/2	Private	Wet	0.025294	Gundarapu Ankaiah S/o. Mallaiah , Gundarapu Ilaiah S/o. Mallaiah , Gundarapu Shankaravva W/o. Lasmaiah , Gundarapu Lasmaiah S/o.Lingaiah 377/2
22	378	Private	Wet	0.04043	Gundarapu Ankaiah S/o. Mallaiah , Gundarapu Ilaiah S/o. Mallaiah , Gundarapu Shankaravva W/o. Lasmaiah , Gundarapu Lasmaiah S/o. Lingaiah 378
23	379	Private	Wet	0.02254	Gurram Ellaiah S/o. Venkataiah , Thadaboina Ravi S/o. Venkataiah , Gundarapu Ankaiah S/o. Mallaiah , Gundarapu Ilaiah S/o. Mallaiah 379
24	380	Private	Wet	0.027434	Gurram Ellaiah S/o. Venkataiah 380
25	381/2	Private	Wet	0.12141	Kodimiyala Chinnachataraiiah S/o. Ramaiah 381/2
26	382	Private	Wet	0.057586	Gurram Ramaswamy S/o. Rajaveeru , Gurram Narsaiah S/o. Raghavulu 382
27	383	Private	Wet	0.021582	Gurram Narayana S/o. Venkataiah , Gurram Ramaswamy S/o. Rajaveeru 383
28	388	Private	Wet	0.033018	Chakali Venkataiah S/o. Ramaiah , Chakali Kanukaiah S/o. Veeramallu , Chakali Sailu S/o. Narsaiah , Chakali

					ramaiah S/o. , Chakali rajaveeru 388
29	389	Private	Wet	0.016762	Suthrala Laxmi W/o. Anjaiah , Thippabanthini Chandraiah S/o. , Thippabathini Rajesham S/o. Nallakondaiah , Annarapu Chandraiah S/o. , Suthrala Anjaiah W/o. Rajaiah , Thippabathini Narsaiah S/o. Peddagouriah , Thippabathini Pochaiah S/o. , Thippabathini Neelaiah S/o.Mallaiah 389
30	392	Private	Wet	0.06048	Thadaboina Ravi S/o. Venkataiah , Purella Kotilingam S/o. Chandraiah 392
31	397	Private	Wet	0.008445	Thota Odhamma W/o. Mallaiah , Gundarapu Shankaravva W/o. Lasmaiah , Gundarapu Lasmaiah S/o. Lingaiah 397
32	398/2	Private	Wet	0.045528	karamkonda Ramchandram S/o. Rajaiah 398/2
33	40/2	Private	Wet	0.070823	Guduri Bikshapathi S/o. Aashalu 40/2
34	41/2	Private	Wet	0.151762	Goskula Shivanandam S/o. Komraiah , Goskula Shankaraiah S/o. Komraiah ,Gundaram lasmaiah S/o. Lingaiah Gundaram Chandraiah S/o. Ilaiah , Gundaram Narsaiah S/o. Ilaiah 41/2
35	42/2	Private	Wet	0.010118	Md.Gousabhi W/o. Makthum 42/2
36	43/2	Private	Wet	0.091058	Md. Gousabhi W/o. Makthum , Junuwala Thirupathi S/o. Venkataiah 43/2
37	44	Private	Wet	0.048178	Junuwala Thirupathi S/o. Venkataiah 44
38	448	Private	Wet	0.184832	Bojja Ilaiah S/o. Komraiah , Kallepalli Komraiah S/o. Odelu , Bojja Sudhakar S/o. Komraiah 448
39	451	Private	Wet	0.061291	Bojja Mallaiah S/o.Hanmaiah 451
40	48	Private	Wet	0.006388	Kallepalli Venkatamma W/o. Ramulu , Kallepalli Raju S/o. Komraiah , Kallepalli Sampath S/o. Rayamallu 48
41	480/3/2	Government(Assigned)	Wet	0.025958	Kallepelli Komraiah S/o. Odelu , Kallepelli Kanukaiah S/o. Gattaiah 480/3/2

42	481/2	Private	Dry	0.035411	Orre 481/2
43	488	Private	Dry	0.331839	Odnala Sathyanarayana S/o. Veeraiah 488
44	489/2	Private	Dry	0.275702	Odanala Sathyanarayana S/o. Veeraiah 489/2
45	49	Private	Wet	0.03321	Kallepelli Venkatamma W/o. Ramulu , Kallepelli Raju S/o. Komraiah , Kallepelli Sampath S/o. Rayamalli 49
46	51	Private	Wet	0.050168	Pavurala Mondaiah S/o.Bondaiah 51
47	510	Private	Dry	0.140296	Akula Rajaiah S/o. Venkataiah , Akula Chandramouli S/o. Rajaiah 510
48	512	Private	Dry	0.110664	Sakena Rajaiah S/o. Rajamouli 512
49	514	Private	Dry	0.045229	Odanala Sathyanarayana S/o. Veeraiah , Banda Kanukaiah S/o. Veeraiah , Banda Venkanna S/o. Veeraiah , Ramishetti Srinivas S/o. Odelu 514
50	530	Private	Dry	0.022374	Akula Chandraiah S/o. Venkataiah , Akula Narayana S/o. Rajaiah , Akula Narsaiah S/o.Bakaiah , Tanuku Rajaiah S/o. Janaiah 530
51	531	Private	Dry	0.329153	Akula Chandraiah S/o. Venkataiah 531
52	534	Private	Dry	0.011338	Thota Veeraiah S/o. Ramaiah, Tanuku Rajaiah S/o. Janaiah, Tanuku Rajendher S/o. Narayana , Weigh Bridge , Balance Land 534
53	551	Private	Dry	0.023826	Junuwala Rajamallu S/o. Venkataiah , Odnala Srinivas S/o.Veeraiah , Thanuku Prabhakar S/o. Vykuntam 551
54	552	Private	Dry	0.262216	Vavilala sriranagam S/o. Lasmaiah , Janagam Buchaiah S/o. Jampaiah , Sirisheti Swaroopa W/o. Ravi , Ponnepula Rajaiah S/o. Venkataiah , Chittireddy venkataramanareddy S/o. Chinnarajireddy , Balance Land , Diddi Venugopal S/o. Vykuntam , Palakala Srinivas Reddy S/o. Malla Reddy , Gopu Madhavi W/o. Srinivas Reddy , Road, Balance Land , Pettem Pranai S/o. Ilaiah , Gudde Shirisha S/o. Vikram Kumar , Chintham

					Sudhakar S/o. Chandraiah , Korem Mallareddy S/o. Buchi Mallareddy , Korem Sudhakar Reddy S/o. Buchi Mallareddy , Beeram Niranjana Reddy S/o. Narayana Reddy 552
55	57	Private	Wet	0.201778	Ookanati Raveendher S/o. Chinnarajashekaram , Ookanti Vijaya W/o.Babu , Ookanti Laxmi Narsaiah S/o. Ramaswamy 57
56	58/2	Private	Wet	0.010117	Md. Farjana W/o. 58/2
57	59/2	Private	Wet	0.050587	Md. Farjana W/o. 59/2
58	68	Private	Dry	0.103092	Pedda Shataraiah , Gadda , Chinna Shataraiah , Kodimiyala Krishnamachari , Balance Land 68
59	76/2	Private	Wet	0.005059	kodimiyala Krishnamachari 76/2
60	78/2	Private	Wet	0.313642	Sheshamatam Shantamma W/o. Swamijior , Kurabhu Ayyagaru , srinivas Ayyagaru 78/2
61	79/2	Private	Wet	0.12141	Sheshamatam shantamma W/o.Swamijior 79/2
62	80/2	Private	Wet	0.015176	Mohd. Azimuddin S/o. Hyroddien 80/2
63	81/2	Private	Wet	0.222585	Md.Vajijuddin S/o.Muniruddin , Mohd. Azimuddin S/o. Hyroddien 81/2
64	82	Government	Dry	0.235043	Govt Land 82
65	PWD Road	Government	Dry	0.060705	PWD Road PWD
66	River	Government	Dry	0.384465	River River
67	Vagu	Government	Dry	0.060705	Vagu Vagu
	Village: Kothagattu				
68	02	Government	wet	0.070823	Sri Ramoju Nagabhushana chray S/o. Pullaiah , Pendem Kumaraswamy S/o. Chandraiah , Pendem Rajaiah S/o. Komraiah ,Theegala Chinna Sampath S/o. Veeraiah , Sheelam Sathyanarayana S/o. Laxmi Narsaiah ,Road 2

69	03	Government	wet	0.04047	Sudhagoni Vasantha W/o. Kumaraswamy , Narala Sadanandam S/o. Lingaiah , Bandari Rajamallu S/o. Kanukaiah 3
70	124	Private	wet	0.081674	Pogula Aruna W/o. Rajaiah , Koyyada Narmadha W/o. Ramesh , Odanala Srinivas S/o. Kanukaiah , Muniganti Kalavathi W/o. Raveender , Katheramalla Devaiah S/o. Chinni narsaiah , Mokirala Sudhakar Rao S/o. Narsinga Rao , Mokirala Gopal Rao S/o. Malhar Rao , Mokirala Laxman Rao , S/o. Malhar Rao 124
71	125	Private	wet	0.02892	Godam , Sidduri Venkat Rao S/o. Laxman Rao , Pydimalla Narsaiah S/o. Veeraiah , Manohar Rao 125
72	127	Private	wet	0.030353	Ramagiri Lingaiah S/o. Mallaiah 127
73	129	Government	shikam	0.039692	Ramagiri Lingaiah S/o. Mallaiah , Garige Balaiah S/o. Prakash , Building 129
74	138	Private	dry	0.03618	Katkuri Vimala W/o. , Devasani Suvarna W/o. ,Katkuri Prameela W/o. , Katkuri Rajamma W/o. , Pakala Anasuya W/o. , Unknown , Nalla Ella Reddy S/o. Hanmaiah , Vangala Thirupathi Reddy S/o. Muthi Reddy , Vangala Srinivas Reddy S/o. Ram Reddy , Vengala Veerendher S/o. Rajaiah , Mada Sarojana W/o. Adi Reddy , Quarry , Canal 138
75	141	Private	dry	0.000801	Mada Raji Reddy S/o. Buchi Reddy , Mokirala Rajeshwar Rao , Mokirala Sattamma W/o. Rajashwar Rao , Mikirala Kishan Rao , Mokirala Madhava Rao , S/o. Veera Rao , Mokirala Kishan Rao S/o. Ranga Rao , Alla Ravi S/o. Ilaiah , Nalla Lingaiah S/o. Raji Reddy 141
76	142	Private	dry	0.311769	Nalla Linga Reddy S/o. Raji Reddy , Mada Malla Reddy S/o. Narayan Reddy , Mada Madhukar Reddy S/o. Narayan Reddy , Mada Adi Reddy S/o. Raji Reddy ,Mada Chokka Reddy S/o. Kishan Reddy 142
77	165	Private	dry	0.04047	Mada Chokka Reddy S/o. Kishan Reddy 165

78	166	Private	wet	0.105178	Mada Chokka Reddy S/o. Kishan Reddy 166
79	167	Private	wet	0.100118	Mada Chokka Reddy S/o. Kishan Reddy 167
80	168	Private	wet	0.39729	Mada Chokka Reddy S/o. Kishan Reddy , Road , Padava 168
81	17	Private	wet	0.016109	Gunti Ellaiah S/o. Gopaiah , Gunti Raveendher S/o. Gopaiah 17
82	172	Private	wet	0.111292	Neelam Saraiah S/o. Ilaiah , Neelam Samaiah S/o. Ilaiah , Neelam Nagaiah S/o. Ilaiah , Neelam Rajaiah S/o. Ilaiah 172
83	173	Government(shikam)		0.4047	Shikam 173
84	19	Private	wet	0.008637	Bagotham Rajaiah S/o. Pedda Komuraiah , Bagotham Thirupathi S/o. Pedda Komuraiah , Bagotham Venkataiah S/o. Komraiah , Chigurla Ramakka W/o. Narsaiah , Muthyala Rajamma W/o. Komraiah 19
85	20	Private	wet	0.014809	Bagotham Rajaiah S/o. Pedda Venkataiah , Bagotham Thirupathi S/o. Pedda Venkataiah , Bagotham Venkataiah S/o. Komraiah 20
86	231	Private	dry	0.174719	Neelam Saraiah S/o. Ilaiah , Road , Neelam Nagaiah S/o. Ilaiah , Neelam Rajaiah S/o. Ilaiah , Neelam Samaiah S/o. Ilaiah , Neelam Kanukaiah 231
87	232	Government	dry	0.010118	Inukonda Thirumala W/o. sudhakar Reddy 232
88	233	Private	dry	0.327045	Inukonda Raji Reddy W/o. Machaiah , Road (M.Madhava Rao) , Gudem Prameela W/o. eshwaraiah , Machana Sujatha W/o. Anjaneyulu , Teacher (Karimnagar) , Bediri Rajamohanlal S/o. Shivilal , Inukonda Raji Reddy S/o. , Mokirala Madhava Rao , s/o. , Theegala Veeraswamy S/o. , Theegala Narayana S/o. , Theegala Samaiah S/o. , Theegala Mankaiah S/o. , Theegala Raveendher S/o. , Unknown 233
89	253	Private	wet	0.027222	Sudhagoni Raveendher S/o. Rajaiah ,

					Marri Sripal Reddy S/o. Buchimalla Reddy 253
90	254	Private	wet	0.038951	Sudhagoni Raveendher S/o.Rajaiah , Annarapu Sampath Reddy S/o. Thirupathi Reddy 254
91	256	Private	wet	0.117978	Theegal Sadanandam S/o. Venkataiah , Koyyada Deepak S/o. Mallaiah 256
92	257	Private	wet	0.170654	Theegala Venkataiah S/o. Mankaiah , Adla Laxmi W/o. Malla Reddy 257
93	270	Private	wet	0.004258	Vemula Sudhakar S/o. Venkataiah , Vemula Chandraswamy S/o. Venkataiah , Garige Prabhakar S/o. Ilaiah , Ramagiri Saraiah S/o. Vadluri Srinivas S/o. Rajaiah 270
94	273	Private	wet	0.04239	Road , Katkuri Vimala W/o. Veera Reddy , Devagani Suguna W/o. Gal Reddy , Katkuri Prameela W/o. Sanjeeva Reddy, Katkuri Rajamma W/o.Malla Reddy , Pakala Anasuya W/o. Sanjeeva Reddy , Ravi S/o. Katkuri Veera Reddy S/o. Malla Reddy , Mada Vanitha W/o. Raji Reddy 273
95	274	Private	wet	0.10133	Nalla Rajitha W/o. Srinivas Reddy, Mada Adi Reddy S/o. , Mada Kishan Reddy S/o. Raji Reddy 274
96	275	Government	wet	0.08094	Mada Kishan Reddy S/o. Raji Reddy 275
97	279	Government	wet	0.020235	Mada Adi Reddy S/o. 279
98	281	Private	wet	0.034312	Ganesh Land , Road , Mathanagi Sundher Raju S/o. Komraiah , Ramagiri Lingaiah S/o. Machaiah , Ramagiri Rajaiah S/o. Kesaiah , Ramagiri Komraiah S/o. Narsaiah , Ramagiri Prabhavathi W/o. Saraiah , Ramagiri Mallamma W/o. Late Durgaiah , Ramagiri Machaiah S/o. Ilaiah , Koyyada Sammaiah S/o. Pochaiah , Ramagiri Bhumaiah S/o. Bondaiah , Ramagiri Ellaiah S/o. Bondaiah , Ramagiri Narsamma W/o. Raja Pochaiah , Ramagiri Ramaiah S/o. Bhumaiah 281
99	282	Government	wet	0.010117	Ramagiri Kistaiah S/o. Lasmaiah

					282
100	55	Private	wet	0.038215	Chigurla Bhagavanthu S/o. , Chigurla Vishnu S/o. Narsaiah , Kasu Bhima Raju S/o. Pedda Rajaiah , Bagotham Thirupathi S/o. Pedda Rajaiah , Bagotham Rajaiah S/o. Pedda Rajaiah 55
101	573	Government	dry	0.126469	Takkalapelli Shyamsundher Rao S/o. Rajeshwar Rao , Takkalapelli Kalinga Rao S/o. Rajeshwar Rao , Takkalapelli Kalinga Rao S/o. Rajeshwar Rao , 573
102	574	Private	dry	0.230824	Sangi Veerabadra Rao S/o. Veera Rao , Gunta Laxmi W/o. Rajaiah , Bagotham Gattamma W/o. Iellu , Peddaveni Komala W/o. late Kumar , Korem Venkat Reddy S/o. Narayana Reddy , Korem Narayana Reddy S/o. Raghava Reddy , Gunti Rajaiah S/o. Komraiah , Bonala Rajaiah S/o. Venkataiah , Madharapu Narsinga Rao S/o. Ranga Rao , Kasu Narayana S/o. Komraiah , Madharapu Sampath Rao S/o. Sai Rao , Sai Rambadhra Rao S/o. Peddaveera Rao , Madharapu Rajeshwar Rao S/o. Sayanna 574
103	576	Private	dry	0.052339	Madharapu Narsinga Rao S/o. Ranga Rao , Muthyala Rajakomraiah S/o. Ilaiah , Kasthu Rajaiah S/o. Rayamallu , Mokkirla Thirupathi Rao , S/o. Rajeshwar Rao , Road , Bonala Rajaiah S/o. Venkatamallu , Thakkalapelli Rajeshwar Rao S/o. Malaher Rao , Bashaveni Rajaiah S/o. Mallaiah ,Thakkalapelli Shyamsundher S/o. , Road 576
104	58	Private	dry	0.138042	Theegala Thirupathi S/o. Veeraiah , Ande Balaiah S/o. Venkataiah , Chigurla Komraiah S/o. Lasmaiah , Korem Sanjeeva Reddy S/o. Narsi Reddy , Kommera Rajeshwar Rao S/o. Malla Rao , Pittala Pedda Venkataiah S/o. , Pittala Chinna Venkataiah S/o. Hari Kistaiah , Road , Kanneveni Mallesh S/o. Ilumallu , Thumula Sampath Rao , S/o. Bhuchama Rao , Road , Chenchu Lingaiah S/o. Rajaiah , Bagotham Rajaiah S/o. Erra komuraiah , Bagotham Venu S/o. Ramaiah , Bagotham Papamma W/o. Kanukaiah 58

105	598	Private	wet	0.001889	Bethi Kanukathara W/o. Mallareddy , Potharaveni Rajaiah 598
106	599	Private	wet	0.003313	Chigurla Shankar S/o. Narsaiah , Kannaveni Narayana S/o. Ilumallu 599
107	6	Private	wet	0.075228	Gollapalli Raveendhrachari S/o. Ellaiah Chari , Alli Rajamallu S/o. Ellaiah , Alli Rajamma W/o. Late Ellaiah , Vanga Ramaswamy S/o. Kishtaiah , Kandhula Vijaya W/o. Lingaiah 6
108	601	Private	wet	0.02036	Medidula Mallaiah S/o. Mondaiah , Sheelam Sathyanarayana S/o. Laxmi Narsaiah 601
109	602	Private	wet	0.074377	Medidula Mallaiah S/o. Mondaiah 602
110	603	Private	wet	0.0385	Medidula Mallaiah S/o. Mondaiah 603
111	604	Private	wet	0.077749	Medidula Mallaiah S/o. , Muthyala Komraiah S/o. , Thadicherla Thirupathi S/o. Machaiah , Kashigoni Sarojana D/o. Late Komraiah , Medidula S/o. Mondaiah 604
112	7	Private	wet	0.010723	Banala Shyam Sundher S/o. Hanmanthu , Gollapalli Raveendrachari S/o. Ellaiah Chari 7
113	8	Private	Wet	0.020228	Sri Ramoju Shankarachari S/o. Pullaiah , Alli Srihari S/o. Komraiah 9
114	9	Private	wet	0.081526	Road , Grama Panchayath , Madarapu Rajeshwar Rao S/o. Rangarao , Sidduri Bucha Rao S/o. Gopal Rao , Sri Ramoju Shanakarachari S/o. Pullaiah 9
115	95	Government(assigned)	wet	0.049831	Kharaj Khatha 95
116	96	Government	Dry	0.070822	Bagotham Komraiah S/o. Komraiah , Bagotham Venkataiah S/o. Komraiah , Bagotham Ramulu S/o. Komraiah , Canal , Bagotham Komraiah S/o. Komraiah , Bagotham Venkataiah S/o. Komraiah , Bagotham Ramulu S/o. Komraiah , Bagotham Komraiah s/o. Mallaiah 96
117	97	Private	dry	0.390016	Batti Mogili S/o. Komraiah ,

					Sampath S/o. , Unknown , Bandi Kanikathara W/o. , Rendla Sambashiva Reddy S/o. Rajram , Bheemnapalli Venkateshwar Rao S/o. Mallaiah , Kotha Bhaskar Reddy (Petrol Bunk) 97
	Village: Molangur				
118	662	Private	dry	0.097358	Gannarapu Mogili S/o. Komraiah , Bagotham Sampath S/o. Komraiah 662
119	710	Private	DRy	0.091644	Chennaveni kankaiah S/o. Mallaiah , Korem Narayana Reddy S/o. , Aluguvelli Nagashiromani W/o. Late Maheshwar Reddy , Peddapyata Sriram Murthi S/o. , Vemula Raghupathi 710
120	711	Private	dry	0.031948	Junnuri Thirumala W/o. Thirupathi , Kasturi Arunamma W/o. Rajamallu , Anne Pochaiah S/o. , Gunti Rajaiah S/o. Rajaiah , Oddari Sammaiah S/o. , Enaganti Sampath S/o. Ramachandram , Chennaboina Srinivas S/o. Chandraiah , Chennaboina Sarala W/o. Sammaiah , Balance Land , Odnala Venu S/o. Damoder , Odnala Srinivas S/o. Veeraiah , Bongoni Srinivas S/o. Rajaiah , Jakkula Chandraiah S/o. Malliah , Kuchana Agaiah S/o. Buchaiah , Narla Veena W/o. Srinivas , Chennaboina Raju S/o. Chandraiah 711
121	712 /2	Private	dry	0.819518	Chenchu Kanakaiah S/o. , Udige Rajaiah S/o. Ilaiah , Udige Lachaiah S/o. Ilaiah , Udige Komuraiah S/o. Ilaiah , Unknown, Tapi Mesthri Sangam , Lingampelli Rajeshwar Rao, Vemula Ankam Rao S/o. Venkatesham , Vijaya W/o. , Unknown Persons , Mathangi Annapurna S/o. Samaiah , Pillala Raveendhar S/o. Erraiah , Kurra Rajesham S/o. Narsaiah , Bolla Pochaiah S/o. Komraiah , Rendla Sambhashiva Reddy S/o. Rajaram, Sindhan Divyarani W/o. Praveen Kumar , Thumula Sarojana W/o. Anjaiah , Chennaveni Kanakaiah S/o. Mallaiah , Korem Narayana Reddy S/o. , Aluguvelli Nagashiromani W/o. Late Maheshwar Reddy 712/2
122	712 /3	Private	dry	0.343995	Aluguvelli Nagashiromani W/o. Late Maheshwar Reddy , Peddapyata

					Sriram Murthi S/o. , Vemula Raghupathi , Vemula Mallaiah S/o. Chandraiah , Vyanala Mallaiah S/o. Bakkaiah , Dandu Sailu , Khaza Moinuddien S/o. ,Dandu Prameela W/o. Sailu , Dandu Vaneetha W/o.Komraiah , Riyaz Moinuddien S/o. Khaza Moinuddien ,Afzal Moinuddien S/o. Khaza Moinuddien , Thumula Srinivas S/o. Venkataswamy , Jakeer khan S/o. Jafar Khan ,Azizunnasa Begam W/o. Khaza Moinuddien ,Anwar Khan S/o.Afjal Khan ,Khaza Moinuddien S/o. Meeranuddien , Thumula Thirupathi S/o. Venkataswamy 712/3
123	712 /4	Private	dry	0.020235	Road 712/4
124	712 /5	Private	dry	0.24282	Narala Shankaraiah S/o. Lingaiah ,Narala Sadanandam S/o.Lingaiah ,Kasturi Arunamma W/o. Rajamallu ,Junnuri Thirumala W/o.Thirupathi 712/5
125	road	Government	Dry	0.037786	Road Road
	Village: Thadikal				
126	166	Private	Dry	0.664788	Vengala Parvathalu S/o. Mallaiah ,Vengala Saraiah S/o. Mallaiah , Vengala Rajaiah S/o. Mallaiah ,Vengala Kanukavva S/o. Chennaiah , Canal 166
127	169	Government(Shikam)	Wet	0.022764	Kunta Shikam 169
128	178	Private	Dry	0.292973	Janagam Srinivas S/o. Mallaiah , Janagam Papaiah S/o. Laxmaiah 178
129	182	Private	Dry	1.242601	Bathini Rajamouli S/o. Venkatarajam , Gaddi Chennaiah S/o. Gattaiah , Narahari Vijaya W/o. Madhusudhan Reddy , Ranaveni Mallaiah S/o. Yellaiah ,Ragula Rajaiah S/o. Sailu ,Ranaveni Mallaiah S/o. Yellaiah , Road 182
130	406	Private	Dry	0.094601	Narahari Sugunakar Reddy S/o. Ramreddy 406
131	408	Private	Wet	0.165814	Narahari Sugunakar Reddy S/o. Ram Reddy ,Narahari Narayana Reddy S/o. Ram Reddy 408

132	429	Private	Wet	0.064359	Gurram Mallareddy S/o. Ram Reddy , Gurram Sampath Reddy S/o. Mallareddy 429
133	436	Private	Wet	0.016291	Ponnapula Rajaiah S/o. Venkataiah , Gurram Sampath Reddy S/o. MallaReddy , Gurram Mahendher Reddy S/o. MallaReddy 436
134	437	Private	Wet	0.081964	Ponnapula Rajaiah S/o. Venkataiah , Gurram Sampath Reddy S/o. MallaReddy , Gurram Mahendher Reddy S/o. MallaReddy 437
135	438	Private	Wet	0.4047	Gopagani Sammaiah And Others ,KothiReddy Hemanth Reddy S/o. Ram Reddy 438
136	440	Private	Wet	0.074889	Pandala Bikshapathi S/o. Mondaiah , Pandala Bhoomaiah S/o. Mondaiah 440
137	441	Private	Wet	0.014411	Molguri Venkatamallu S/o. Balaiah , Nampelli Sathyanarayana S/o. Rajanarsu 441
138	442	Private	Wet	0.02425	Dubbaka Rajaiah S/o. Venkatram , Naragoni Vijaya S/o. Komraiah 442
139	443	Private	Wet	0.039286	Parankusham Krishnamurthi S/o. 443
140	444	Private	Wet	0.008484	Rothu Veeraswamy S/o. Rajaiah , Nampelli Sathyanarayan 444
141	445	Private	Wet	0.01305	Chintalapani SeethaRamreddy S/o. Kishta Reddy 445
142	446	Private	Wet	0.00675	Karka Prakash Reddy S/o. Raji Reddy , Gotte Abbaiah 446
143	447	Private	Wet	0.021008	Thatipelli Shusheela W/o.Guruviah 447
144	450	Private	Wet	0.018115	Uppari Bhoomaiah S/o. Gattaiah 450
145	457	Private	Wet	0.019115	Moluguri Sadaiah S/o. Chinna Chantirajam , Moluguri Prameela W/o. Late Ramaswamy , Saganti Anjaiah S/o. Ellaiah 457
146	458	Private	Wet	0.016151	Moluguri Prameela W/o. Late Ramaswamy

					458
147	463	Private	Wet	0.121128	Keesara Samaiah S/o. Narsaiah , Saganti Rajaiah S/o. Ilaiah , Saganti Mallaiah S/o. Ilaiah ,Moluguri Prameela W/o.Late Ramaswamy 463
148	464	Private	Wet	0.078766	Kommurajula Late Mallaiah S/o. Pottaiah , Kommurajula Komraiah S/o. Pottaiah 464
149	468	Government(Assigned)	Dry	0.034684	Kharaj Khatha , Road 468
150	471	Government(Assigned)	Wet	0.010706	Kharaj Khatha 471
151	472	Government(Assigned)	Dry	0.024617	Kharaj Khatha 472
152	474	Private	Dry	0.217883	Karka Prakash Reddy S/o. Rajireddy 474
153	476	Private	Dry	0.241142	Kariveda Sadashiva reddy S/o. Narayana Reddy , Karka Venkatram Reddy S/o. Buchi Reddy 476
154	622	Private	Wet	0.030352	Jakkula Venkatamma w/o. Ellaiah 622
155	624	Private	Wet	0.140353	Narahari Narsimha Reddy S/o. Rajireddy , Donga Ramulu S/o. Venkataiah 624
156	625	Private	Dry	0.011647	Dongala Ramulu S/o. Venkataiah 625
157	River	Government(River)	Wet	0.171998	River River
			TOTAL	20.076659	

[F. No. NHAI/PIU(WGL)/JKW/LA/2016/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.